
 

PM  
till  

Nationella skidorienteringar i Luleå 17-18/1 2015 
tillika uttagningstävlingar för JVM och UEM samt deltävlingar i Gynnarnas juniorcup och Skigo Cup 

 

Lördag 17/1: Medel (sprint för juniorer) 

Söndag 18/1: Medel (förlängd medel för juniorer och seniorer) 

 

Arena: Arcushallen http://kartor.eniro.se/m/5mOOH   
Vägvisning längs Storsandsvägen i korsningen med 

Arcusvägen. 

 

Parkering: Avstånd parkering till arena 0-100 m. Ingen P-

avgift. 

 

Startlista: Anslagen på Eventor under fredag kväll 14/1, samt 

på arenan. 

 

Lördag: start Skigo Cup 12.00, start juniorer 13.00 

Söndag: start Skigo Cup 11.00, start juniorer 15 min efter sista 

Skigo Cup deltagare 

 

Förbjudna områden: Ett mindre förbjudet område finns 
inritat på tävlingsområdet. 

 

Stämplingssystem: Sportident, nummer enligt startlista. 

Hyrbrickor uthämtas i direktanmälan. 

 

Nummerlappar: Nej 

 

Vallning: Vallning på arenan sker utomhus i anslutning till 

parkering. 

 

Uppvärmning/Skidtest Mindre område i anslutning till Arena 
och startplats se arenaskiss.  

 

Banlängder: Banlängder anges i startlistan. 

 

Karta 

Lördag: Skala 1:5000 för sprint juniorer och för medel Skigo 

Cup. 

Söndag: Skala 1:7500 för förlängd medel för juniorer och 

seniorer samt 1:5000 för medel Skigo Cup. 

Ekvidistans 2,5 m, A4-format, lasertryck båda dagarna. 

 

Spårsystem: Extra, ej inritade, skoterspår kan förekomma. 
Samtliga på kartan inritade spår är dock sladdade och minst 1 

m breda. 

Samtliga vägar i området är åkbara. Iakttag stor försiktighet 

vid passage och/eller om du åker längs med trafikerad väg. 

 

Smalspår 78%, bredspår/väg 20%, prickspår 1,2% 

 

Start: Avstånd arena-start ca 500 m promenadväg röd/vit 

snitsel (se arenaskiss).  

 

Minutstart för tävlingsklasser.  Kartan erhålles 1 min före start 

i Skigo Cup klasserna och 15 sek före start i juniorklasserna. 

Glöm ej att nolla och checka SI-brickan i anslutning till 

starten! 

 

Direktanmälan och öppen klass startar med startstämpling. 

 

Överdrag: Återtransport av överdrag från startplats till 
arenabyggnaden ombesörjs av arrangör. 

 

Kontrollutformning: Stämpelenhet tillsammans med 

kodsiffra sitter på trädstam/bock i anslutning till hängande 

skärm och stiftklämma.  

 

Kartvändning  

Lördag: H21, D21, H35, Öppen 6 

Söndag: H18, D18, H20, D20, H21, D21, H35, Öppen 6 

Vid vändning till del 2 av banan börjar kontrollnumreringen 

om på 1. Var uppmärksam så att du börjar med del 1 av banan. 
 

Målgång: Målstämpling på mållinjen gäller. Avläsning sker 

inomhus i Arcushallen. Glöm inte att läsa av brickan! 

 

Insamling av kartor: I samband med målgång under lördagen 

samlas samtliga kartor in av arrangören, dessa återfås efter 

söndagens tävling.  

 

De som inte ska åka söndagens tävling kan kontakta 

tävlingsledningen vid hemfärd så löser vi det. 

 

Första hjälpen: I Arcushallen. 
 

Toalett och dusch: Toalett och dusch i Arcushallen. 

 

Servering: Enklare servering i Arcushallen. 

 

Resultat: Anslås på arenan. 

 

Priser 

Hederspriser i ungdoms och juniorklasser i mån av tillgång. 

Sammanräknat resultat lördagens och söndagens tävling. 

 

Tävlingsledning 

Tävlingsledare:  Robert Svartholm, 070- 623 45 09 

Banläggare: Anders Abrahamsson 

Spårdragning: Curt Högström/Sture Noren 

Bankontrollant: Sture Noren

 

Hjärtligt Välkomna! 

http://kartor.eniro.se/m/5mOOH

